[image: image1.png]

Департамент строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ______ 2020 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменеий в распоряжение

Департамента строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа от 29.10.2020 № 298-ро
В соответствии с абзацем 2 подпункта «а» пункта 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489:

1. План проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный распоряжением Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
от 29.10.2020 № 298-ро, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить план проведения проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на электронном портале органа государственной власти Ненецкого автономного округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента

      А.А. Чинаров
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника
организационно-правового

управления ДС и ЖКХ НАО –

начальник правового отдела                                                                                А.Ю. Ударов

____________

         (дата)

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта ДС и ЖКХ НАО                                                        Н.Ю. Лешуков
____________

         (дата)

Заместитель начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта ДС и ЖКХ НАО –

начальник сектора транспорта                                                                            В.В. Макаревич